



Drogaria do Trabalhador  
Jaguaruana

DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA - ME

Av. Simão de Góis Nº 1432 – A – Bairro Centro

CEP: 62823-000 – Jaguaruana - Ceará

CNPJ: 26.513.862/0001-01 - GCF: 06.561.945-5

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.15-001/2020  
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 005/2020-PE  
ANEXO IV – PROPOSTA DE PREÇOS



IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA

Nome.....: DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA

CNPJ.....: 26.513.862/0001-01

Endereço.: AV. SIMÃO DE GÓIS Nº 1432 A, BARRO CENTRO, CEP:62823-000, JAGUARUANA/CE.

Telefone..: (88) 9.9298 2730

E-mail: crisnaianecosta111@outlook.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome.....: CRISNAIANE COSTA DE ARAÚJO

CPF.....: 064.627.133-48

Endereço.: RUA ADEMAR LUSTOSA Nº 2654, BAIRRO JUAZEIRO, CEP: 62823-000, JAGUARUANA/CE.

Telefone..: (88) 9.9298 2730

E-mail: crisnaianecosta111@outlook.com

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO:** Registro de Preços para a Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, materiais laboratoriais e odontológicos, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde de Jaguaruana, Estado do Ceará.

LOTE 30

Item	Descrição	Quant.	Unidade	Marca	R\$ Unitário	R\$ Total
073237	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO G.	90	UNIDADE	TAYLOR	7,52	676,80
073238	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO M.	90	UNIDADE	TAYLOR	7,04	633,60
073239	SALTO ORTOPEDICO DE BORRACHA, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL, TAMANHO P.	90	UNIDADE	TAYLOR	6,55	589,50
073240	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 19.	7.219	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	2.671,03
073241	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 21.	27.021	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	9.997,77
073242	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 23.	18.023	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	6.668,51
073243	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 25.	925	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	342,25
073244	SCALP PARA ACESSO VENOSO PERIFERICO Nº 27.	927	UNIDADE	DESCARPACK	0,37	342,99
073247	SERINGA 10ML S/ AGULHA.	38.000	UNIDADE	SR	0,50	18.000,00
073249	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	165,60
073250	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,03	185,40
073251	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,13	203,40
073252	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,15	207,00
073253	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,19	428,40
073254	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,22	439,20
073255	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,24	446,40
073256	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18.	360	UNIDADE	MEDSONDA	1,30	468,00
073257	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 10.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073258	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 12.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073259	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 14.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073260	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 16.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,80	1.584,00
073261	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 18.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,94	1.609,20
073262	SONDA FOLLEY 3 VIAS Nº 20.	180	UNIDADE	MEDSONDA	8,88	1.598,40
073263	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	165,60
073264	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,62	291,60
073265	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 22.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,73	311,40
073266	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,00	180,00
073267	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,73	311,40
073268	SONDA URETRAL Nº 04.	180	UNIDADE	MEDSONDA	0,92	165,60
073269	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 4.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073270	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 6.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073271	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 8.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073272	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 10.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073273	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 12.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073274	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 14.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073275	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 16.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073276	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 18.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073277	SONDA VESICAL SILICONE TIPO NELATON - Nº 20.	18	UNIDADE	MEDSONDA	22,00	396,00
073278	TALA DE ALUMINIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES - MSO P/ DEDOS.	90	UNIDADE	RESGATE SP	13,77	1.239,30
073279	TALA DE ALUMINIO COM ESPUMA PARA IMOBILIZAÇÃO COM 12 UNIDADES - MSO P/ PUNHO.	90	UNIDADE	RESGATE SP	33,26	2.993,40
073280	TUBO DE SILICONE NUMERO 200 3X5MM - ROLO COM 15 METROS.	270	METRO	KINNER	4,90	1.323,00

*Crisnaiane*



**Drogaria do Trabalhador  
Jaguaruana**

**DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA - ME**

Av. Simão de Góis Nº 1432 – A – Bairro Centro  
CEP: 62823-000 – Jaguaruana - Ceará  
CNPJ: 26.513.862/0001-01 - GCF: 06.561.945-5

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
072  
Fis  
RUBRICA

073281	TUBO DE SILICONE NUMERO 204 6X12MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS - ROLO COM 1. Especificações: TUBO DE SILICONE NUMERO 204 6X12MM - PARA OXIGENOTERAPIA, DRENAGENS - ROLO COM 15 METROS	270	METRO	KINNER	7,85	2.119,50
073282	TUBO EXTENSOR PRA INFUSÃO INTRAVENOSA 20CM.	9.000	UNIDADE	MEDSONDA	2,85	24.210,00
073283	TUBO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL.	9.000	UNIDADE	SOLIDOR	1,64	14.760,00
073285	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,45	850,50
073286	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	11,21	1.008,90
073287	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	10,50	945,00
073288	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	11,15	1.003,50
073289	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	11,29	1.016,10
073290	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,67	870,30
073291	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,67	870,30
073292	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,0.	270	UNIDADE	SOLIDOR	9,75	2.632,50
073293	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5.	270	UNIDADE	SOLIDOR	9,88	2.667,60
073294	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,0.	270	UNIDADE	SOLIDOR	9,83	2.654,10
073295	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5.	180	UNIDADE	SOLIDOR	9,86	1.774,80
073296	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO.	360	UNIDADE	PROTEC	29,00	10.440,00
097273	DETECTOR FETAL DIGITAL.	5	UNIDADE	MEDPEJ	1,210	6.050,00
107689	COLAR CERVICAL RESGATE C/ AJUSTE.	90	UNIDADE	RESGATE SP	53,46	4.811,40
107690	COLETOR DE URINA FEMININO TIPO COMADRE (APARADEIRA HOSPITALAR DE PLÁSTICO).	36	UNIDADE	J. PROLAB	45,90	1.652,40
107691	COLETOR DE URINA MASCULINO TIPO PAPAGAIO (APARADEIRA HOSPITALAR DE PLÁSTICO).	36	UNIDADE	J. PROLAB	16,20	583,20
107697	DETERGENTE ENZIMÁTICO GA.	36	GALÃO	RIOQUIMICA	167,40	6.026,40
107704	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº6,5.	3.600	PAR	DESCARPACK	1,88	6.768,00
107705	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO.	180	UNIDADE	ROMED	26,73	4.811,40
107706	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL.	180	UNIDADE	ROMED	26,73	4.811,40
107707	MASCARA DE PROTEÇÃO N 95 (BICO DE PATO).	1.800	UNIDADE	ROMED	3,64	6.552,00
107708	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,40	252,00
107709	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22.	180	UNIDADE	MEDSONDA	1,54	277,20
107710	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL.	180	UNIDADE	G-TECH	24,98	4.496,40
107711	TUBO INFUSOR DE 2 VIAS COM CLAMP.	5.400	UNIDADE	SOLIDOR	1,22	6.588,00
107712	TUBO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº3,0.	90	UNIDADE	SOLIDOR	9,45	850,50
<b>Valor total do lote:</b>						<b>187.608,15</b>

**VALOR DA PROPOSTA**

Valor Global: R\$ 187.608,15 (\_\_\_\_\_)

**FORNECIMENTO DOS PRODUTOS**

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 005/2020-PE e seus anexos.

**VALIDADE DA PROPOSTA:**

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua apresentação.

**COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:**

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

**DECLARAÇÃO:**

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico SRP Nº 005/2020-PE e seus anexos.

Local e data. Jaguaruana 31/03/2020

Assinatura *Bisnairane Costa de Araujo*